
Zarządzenie Nr 0050.19.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy S ubice na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1) i art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.334,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 22.949.741,00 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.334,00 zł tj. do kwoty 22.949.741,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.334,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 
kwocie 22.659.060,00 zł. 
1) Wydatlci bieżące zwiększa się o kwotę 6.334,00 zł tj. do kwoty 22.383.060,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady 
Gminy Słubice z dnia 18 grudnia 2020 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 

' Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 w, poz. 284, poz. 374, poz. 568 
poz. 695, poz. 1175, poz. 2320, Dz. U. z 2019 r, poz. 1622, poz. 2020. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.19.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 19 lutego 2021 r. DOCHODY 

Dziat Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 60 653,00 0,00 6 334,00 66 987,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60 653,00 0,00 6 334,00 66 987,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 58 133,00 n.nn 6 334,00 64 467,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

bieżące razem: 22 943 407,00 0,00 6 334,00 22 949 741,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogó łem: 22 943 407,00 0,00 6 334,00 22 949 741,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona I z 1 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 750 - zwiększenie o kwotę 6.334,00 zł na podstawie pisma Urzędu 
Statystycznego w Warszawie WAW-WO.577.26.2021 z dnia 
03.02.2021 r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na wydatki 
związane z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. 



Załącznik Nr 2 do Z a r z ą d z e ń Nr 0050.19.2021 Wójta Gminy S ł u b i o f t d n i a 19 lutego 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdzia ł Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdzia ł Nazwa Plan Wyda tk i 

b ieżące 

z tego: 

Wyda tk i 

ma ją tkowe 

z tego: 

Dział Rozdzia ł Nazwa Plan Wyda tk i 

b ieżące 
wydatk i 

j ednos tek 

budże towych 

z tego: 

dotac je na 

zadan ia 

b ieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

f i zycznych ; 

wydatk i na 

p rog ramy 

f inansowane z 

udz ia łem 

środków, o 
których m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 

ma ją tkowe 
inwestyc je i 

zakupy 

inwestycyjne 

w t y m : 

z a k u p i 

ob jęc ie akcji i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w d o 

spółek p r a w a 

h a n d l o w e g o 

Dział Rozdzia ł Nazwa Plan Wyda tk i 

b ieżące 
wydatk i 

j ednos tek 

budże towych 

wynagrodzen ia 

i składki od 
nich nal iczane 

wydatk i 

związane z 

real izacją ich 

s ta tu towych 

zadań: 

dotac je na 

zadan ia 

b ieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

f i zycznych ; 

wydatk i na 

p rog ramy 

f inansowane z 

udz ia łem 

środków, o 
których m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 

ma ją tkowe 
inwestyc je i 

zakupy 

inwestycyjne 

na p rog ramy 

f i nansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tó rych m o w a 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

z a k u p i 

ob jęc ie akcji i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w d o 

spółek p r a w a 

h a n d l o w e g o 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Admin is t rac ja publ iczna 

p rzed z m i a n ą 2 559 874,00 2 559 874,00 2 451 934,00 2 081 993,00 369 941,00 1 840,00 106 100,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0 co 0.00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zmn ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zwiększen ie 6 334,00 6 334,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 709,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 

po z m i a n a c h 2 566 208,00 2 566 208,00 2 452 499,00 2 081 993.00 370 506,00 1 840,CO 111 869,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0.00 0.00 0.00 

75056 Spis powszechny i inne 

p rzed z m i a n ą 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 
zmn ie jszen ie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 
zw iększen ie 6 334.00 6 334,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 769,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 

po z m i a n a c h 6 334,00 6 334,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 769.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed z m i a n ą 22 652 726,00 22 376 726,00 13 912 721,00 9 903 841,00 4 00S 880,00 381 840,00 8 042 165,00 0,00 0,00 40 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmn ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększen ie 6 334,00 6 334,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 769.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po z m i a n a c h 22 659 060,00 22 363 060,00 13 913 286,00 9 903 841,00 4 009 445,00 381 840,00 8 047 934,00 0,00 0,00 40 000,00 276 000 ,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 750 
Rozdz. 75056 - zwiększenie o kwotę 6.334,00 zł (środki z budżetu państwa) 

z przeznaczeniem na realizację Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 r., tj. na dodatki spisowe dla 
członków G B S oraz na wydatki rzeczowe. 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.19.2021 r. 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 19 lutego 2021 r. 

Dochody i wydatki z w i ą z a n e z real izacją z a d a ń z zakresu administracji r z ą d o w e j i innych zleconych 
o d r ę b n y m i ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 
sprawamiz zakresu USC (wynagrodzenia 

wrazz pochodnymi) oraz pozostałe zadania 58.133 58.133 58.133 

z zakresu administracji rządowej 

750 75056 Narodowy Spis Powszechny Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. 6.334 6.334 6.334 

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 918 918 918 

852 85219 Sprawowanie opieki 2.600 2.600 2.600 

855 85501 Rządowy program „Rodzina 500 plus" 
(zasiłki wychowawcze) 4.784.000 4.784.000 4.784.000 

855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.463.000 2.463.000 2.463.000 

855 85504 Rządowy program „Dobry Start" 161.000 161.000 161.000 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

42.000 42.000 42.000 

Ogółem 7,517.985 7.517.985 7.517.985 

Cozłowski 


